
Smlouva o výkonu umělecké činnosti
uzavřená podle ustanovení Zákona ě. 121/2000 Sb. (autorský Zákon) a Zákona ě. 89/2012 Sb.

(Občanský Zákoník), vše v platném znění

I.
Smluvní strany:

1.Agentura NORDPRODUCTION
Petr Mácha
Elišky Krásnohorské 4552
430 03 Chomutov
IČ: 66637643
DIČ: CZ6402122221
Kontaktní osoba: Petr Mácha tel. 776887900

2. Městské divadlo Žatec
Dvořákova 27
438 01 Zatec
IC:ˇ70201111
DIC: CZ
Kontaktní osoba: Hana Zeleňáková tel : 723779573

II.
Předmět smloufi:

Předmětem této smlouvy je: představení divadelní hry „HEXENŠUS“

Datum výkonu: 29. 1. 2020 od 19:00 hodin

Místo výkonu: Městské divadlo Žatec, Dvořákova 27

III.
Cenově uiednání

Odměna Za výkon představení Se Sjednává ve výši 43.240,-Kč vě.dopr. + 9.080,-Kč DPH
21% celková částka : 52.320,-Kě
Pořadatel je povinen uhradit autorské poplatky 13% Dilia.

Odměna Za výkon bude umělci vyplacena hotově na místě před vystoupením, a to na
Základě jím vystaveného daňového dokladu.

IV.
Technické požadavky

Pořadatel zajistí: ˇ
Otevření prostor Kulturního domu teehnikům minimálně 3 hodiny před Začátkem představení,
tedy od 16:00 hod.
Čistý hrací prostorjeviště
Osvětlení, možnost Stažení Světla na přestavbu pódia
1x vyhřátá šatna -teplé i studené nápoje, lehké občerstvení
Hygienické vybavení, WC, umyvadlo
Přívod el. energie 220 V



Místo pro Zvukaře (kabinka- režie nebo místo vedle pódia)
Parkovací místo 1x dodávka S kuliSami, 2x osobní auto S herci

Umělec zajistí:
Základní Ozvučení, techniku, možnost připojení cd přehrávače nebo notebooku

Umělec je povinen Sc dostavit na místo konání Vystoupení včas tak, aby mohl provést
přípravu, Zkoušku a jeho Zahájení ve výše uvedenou hodinu a v plné kvalitě (nejpozději
v 17:30 hod.).

V.
Ostatní ujednání

Přijetí odměny výkonným umělcem Za Výkon se řídí příslušnými daňovými předpisy.
Vypoví-li pořadatel Smlouvu do 20 dnů před konáním akce, je povinen Zaplatit umělci 50 %
Smluvní ceny.
Vypoví-li pořadatel Smlouvu později, je povinen Zaplatit umělci celou Smluvní cenu.
Vypoví-li umělec smlouvu do 20 dnů před konáním akce, je povinen Zaplatit pořadateli
pokutu ve výši 50 % Smluvní ceny.
Vypoví-li umělec smlouvu později, je povinen Zaplatit pořadateli pokutu v plné výši Smluvní
ceny.
Bude-li umělecká akce Znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události,
ležící mimo Smluvní Strany (Viz Vyšší moc), mají obě Smluvní Strany právo od této Smlouvy
odstoupit bez nároku na finanční náhradu Odstoupení od Smlouvy, řádně odůvodněné a
doložené, je nutno oznámit druhé smluvní Straně bez zbytečného odkladu Účinky odstoupení
nastávají dnem jeho doručení.

VI.
Závěrečná ustanovení

Písemnosti mezi Stranami této Smlouvy, S jejichž obsahem je Spojen Vznik, Změna nebo Zánik
práv a povinností upravených touto Smlouvou (Zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují
do vlastních rukou. Povinnost smluvní Strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé
Smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost Smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát Svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí
písemnosti odmítl.
Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech S platností originálu, Z nichž po jednom Vyhotovení
obdrží každá ze Smluvních stran. Změny nebo doplňky smlouvy lze provádět formou
písemného, oboustranně Schváleného dodatku.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
Smluvní Strany prohlašují, že smlouva je Sepsána Svobodné, vážně a Volně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými podpisy.

'à'

V Žatci dne: /Ĺ/ 5] 7( V Chomutově dne: 19.9.2019

Agentura__-..1*“:_1:_“. 1__11 1PnD
Za pořadatele: Za umělce: _____ _---. UCT'ON

1. ıffıırıl'ifi'fil I. 'iIIiII _ LL IE..';ıˇ-i'.__|| '."|.1.1_.r`|' LH1||

..-_. fíìľš-rí" Elišky Krásnohorskà 11552 4302;._1. _Cjıom'mov
_Ű _ _.___._.__.__...;._ DIC 1326402122221., IC. 66637613




